sia exire quam taUter ingredere maluerunt ; praeter unum, viz.

Decanum eorum, cui a fiUo monacho vix ut monachus fieret

persuaderi poterit. Propter quod dicitur quod preebendae de
Aukeland, Derlington, Norton, et Heghington, factae fuerunt

tantum pro iUis canonicis, ex provisione domini Papae, ut habe-
rent unde viverent suo perpetuo. In cujus rei testimonium hoc
praesens scriptum sigiUi nostri munimine est roboratum. Datas^

etc.

CCXCVIII. CORRODIUM CHRISTINiE BLENKHARNE.

[Reg. IV. Parvr. fol. 40 b.]

Pateat universis per praesentes nos Thomam, permissione

divina Priorem ecclesiae cathedraUs Dunehnensis, de consensu

et vokmtate confratrum nostrorum, dedisse, concessisse, et cari-

tatis intuitu confirmasse, Cliristinee Blenkharne, pueUae, de
Dunelmo, iUud corrodium in domo Dei, vulgariter vocatum
Maisien de Dieu, quod quajdam AUcia Ordeur nuper habuit

iu eadem, dum vixit ; habendum et tenendum dictum corrodium
praefatae Ciiristinae de nobis et successoribus nostris ad terminum
vitae ejusdem, ita habundanter inomnibus sicut aUquis frater vel

soror ejusdem domus percipit in praesenti. Ita tamen quod
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praefata Christina omnia et singiila statuta, ordinaciones, con-

suetudines, oracionum sufFragia, et alia onera eidem domui in-

cumbencia, per se vel per aliam personam honestam debite

perficiat et supportet. Et si contingat dictam Christinam sta-

tuta, ordinaciones, consuetudines, oracionum sufFragia, et alia

onera dictae domus minime persolvere, aut adimplere, fornica-

cionemve vel adulterium committere, aut matrimonium cum
ahquo contrahere absque licencia nostra et successorum nostro-

rum inde petita, extunc volumus quod eadem Christina sic de-

linquens prasmissis omnibus et singuHs sic sibi concessis careat

imperpetuum. In cujus rei testimonium sigilhim nostrum prae-

sentibus est appensum. Data Dunelmi, tercio decimo die mensis

Aprihs, anno Domini millesimo cccc™°Lxxxxvi'^°»

CCXCIX. CONCESSIO OFFICII SENESCHALLI WILLIELMO
BOLMER ARMIGERO.

[Reg. Parv. IV. f. 4L1

Universis Christi fidehbus has literas inspecturis, Thomas
permissione divina Prior ecclesiae cathedralis Dunehiiensis salu-

tem in Domino sempiternam. Sciatis quod nos, de fidehtate,

circumspeccione, et provida discreccione venerabiiis viri, et

nobis praedilecti, WiUiehni Bulmer armigeri, domini de Wyl-
ton, plenius confidentes, ordinamus et constituimus ipsmm Wil-

liehnum seneschalium nostrum, omnium viilarum, terrarum et